



NORD REVISION

Bogføring, skat, løn & rådgivning

DinLejemægler ApS

Vesterbro 21E 1. th 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 59 25 60

Årsrapport

10. august 2021 – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Esben Marcus Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 10. august 2021 - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | DinLejemægler ApS Vesterbro 21E, 1. th 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 42 59 25 60 |
| | Stiftet: 10. august 2021 |
| | Regnskabsår: 10. august 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår |
| Direktion | Leon Hald Pedersen, Direktør |
| Revisor | Nord Revision ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle udlejning af lejemål samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 27.934 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.237 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da det er virksomhedens første regnskabsår.

Selskabet har gennem året haft sin primære og normale driftsaktivitet igennem regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 10/8 2021 - 31/12 2022 |
|--|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 127.934 |
| Eksterne omkostninger | -22.268 |
| | <hr/> |
| Driftsresultat | 105.666 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.517 |
| | <hr/> |
| Resultat før skat | 104.149 |
| Skat af årets resultat | 22.912 |
| | <hr/> |
| Årets resultat | 81.237 |
| Forslag til resultatdisponering | 81.237 |
| Udbytte for regnskabsåret | 81.237 |
| Overføres til overført resultat | 0 |
| Disponeret i alt | 81.237 |
| | <hr/> |

Balance

| Aktiver | |
|--------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender | <u>5.728</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>144.445</u> |
| Omsætningsaktiver I alt | <u>150.174</u> |
| Aktiver I alt | <u>150.174</u> |

Balance

PassiverNote31/12 2022**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.670

Overført resultat

0

Foreslået udbytte for regnskabsåret

81.237**Egenkapital i alt****121.907**

Skyldig moms

5.355

Skyldig selskabsskat

22.912**Gældsforpligtelser i alt****28.267****Passiver i alt****150.174**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 10. August 2021 | 40.670 | 0 | 40.670 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>81.237</u> | <u>81.237</u> |
| | <u>40.670</u> | <u>81.237</u> | <u>121.907</u> |

Noter

10/8 2021
- 31/12 2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
